
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Основная общеобразовательная школа с. Калинино 

МБОУ ООШ с.Калинино 

ПРИКАЗ №  49/1    -п 

 

«О рабочей группе по введению ФГОС-2021» от 17.12.2021г 

  

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования», в целях введения и реализации новых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению в МБОУ ООШ с. Калинино федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего 

образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и 287, 

(далее – рабочая группа) в следующем составе: 

 

Заместитель директора: Логиновская Н.М. 

Учителя: Дымовская Е.Г. 

Бобрышева Т.П. 

Шураева С.Н. 

Воложанина Т.Н. 

Владимирова А.А. 

 

2. Разработать образовательную программу НОО до 31.05.2022г 

 

Директор школы   Чумилина Н.А. 

 


		2022-09-04T11:44:30+0900
	Директор МБОУ ООШ с. Калинино 




